

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PETL - 3985

Fecha Emisión: 2025-09-14

Fecha Validación DIAN: 2025-09-14
Hora Validación DIAN: 14:31:26

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM

CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@20milazo.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-09-14



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001706	BOLSO DM LP-12912	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
2	000915	VARIOS KEVA 10 VARIAS	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
3	001784	ENSALADERA WH-3322	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
4	001797	MALETIN ES-0641	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
5	002148	PESEBRE LUZ NAVIDAD XRSO-04	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
6	001818	MDIA TOBILLERA HB X3 YT-972/74	1.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	6,302.52
7	000016	BUSO H ECO	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
8	001253	PRDAS TESO 10 VARIAS	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
9	000353	CAPELLADA EVA NI?OS 27-34 004-YEZZY-MINNIE	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
10	000603	CAMISETAS MULTIMARCAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
11	000549	SPLASH JADI VARIAS/6.8	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
12	002047	GORRA MARCAS BSB03	2.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	50,420.17
13	001027	GORRAS VARIAS	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
14	000966	PECHERA 22 3458	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
15	001485	PANTALONETA HB GALLETA	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
16	001724	PANTALON B/A SUPLEX BOTA ANCHA	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
17	001528	BODY COSTILLERO VARIAS	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
18	001770	SUDADERA CARGO B/RECTA RAYAS YF-233048	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
19	001817	MDIA TOBILLERA DM X 6 YT-973/76/75/77/78	1.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	6,302.52
20	001631	BOLSO STDOS VARIAS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08

PETL - 3985

Fecha Emisión: 2025-09-14

Fecha Validación DIAN: 2025-09-14
Hora Validación DIAN: 14:31:26

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Nro Lineas:	20
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Base:	369,747.90
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Impuestos:	70,252.10
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Retenciones:	0.00
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	6,302.52	19.00%	1,197.48					Descuentos Globales:	0.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Total Factura - Descuentos:	440,000.00
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Total Factura:	440,000.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60						
IVA	6,302.52	19.00%	1,197.48						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.